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Dräger Alcotest® 4000
Cena brutto 1 795,80 zł

Cena netto 1 460,00 zł

Numer katalogowy 37 06 317

Producent Drager

Opis produktu
Analizator oddechu Dräger Alcotest® 4000 pozwala odpowiedzialnym kierowcom zbadać zawartość alkoholu w wydychanym
powietrzu i upewnić się, że mogą prowadzić. W urządzeniu wykorzystano precyzyjną technikę pomiarową, identyczną jakiej
używa policja: rocznie ponad 30 milionów testów na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu.
  

Koniec z wątpliwościami czy można prowadzić

O jeden kieliszek za dużo? A może zawartość alkoholu we krwi nadal nie przekracza dopuszczalnej granicy?

Ludzie często dowiadują się, że w ich organizmie nadal występują resztkowe ilości alkoholu, gdy jest już za późno. Dzięki
urządzeniu Dräger Alcotest 4000 można w dowolnym momencie sprawdzić czy nie złamie się prawa, siadając za kierownicą.
Nie trzeba się już stresować ewentualnym badaniem alkomatem przez policję lub pracodawcę. Brak alkoholu resztkowego we
krwi to brak stresu.

Szybkie i łatwe pobieranie próbek

Po lunchu biznesowym, na imprezie lub następnego ranka – dzięki czujnikowi DrägerSensor zawsze wskazywane są dokładne
wyniki pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. Pomiary wykonuje się w prosty sposób przy użyciu przycisku
funkcyjnego z podświetleniem. Opcjonalny sygnał dźwiękowy dodatkowo ułatwia obsługę. Urządzenie jest gotowe do użytku w
ciągu kilku sekund i można niezwłocznie przystąpić do badania. Ten sam przycisk służy do poruszania się po menu.

Wymienny ustnik

Ustnik zabezpieczony jest pokrywą, a jego zamocowanie nie sprawia problemów. W przypadku każdej badanej osoby należy
użyć nowego ustnika. Dodatkowe ustniki dostępne są jako akcesoria. Wydychane powietrze przepływa przez kanał w
urządzeniu. Do analizy pobierana jest tylko niewielka próbka. Dzięki temu użytkownik ma pewność, że w urządzeniu nie ma
alkoholu resztkowego, a wszystkie pomiary są precyzyjne i wiarygodne. Identyczna metoda badania stosowana jest przez
policję.

Zawsze gotowe do użycia

Urządzenie jest gotowe do użycia niemal natychmiast zarówno w zimową noc jak i gorący dzień. Pomiary mogą być
wykonywane w zakresie temperatury od -5 °C do +50 °C.

Poręczne i dyskretne

Kompaktowa konstrukcja sprawia, że urządzenie Alcotest 4000 można nosić w kieszeni spodni. Umożliwia to dyskretne
wykonanie pomiaru w dowolnym czasie i dowolnym miejscu.
 

Zaprojektowane na wiele lat użycia
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Urządzenie Alcotest 4000 produkowane jest w Niemczech i spełnia najwyższe standardy w zakresie jakości. Regularna
kalibracja urządzenia pozwala zachować dokładność pomiarową na długi czas. Sieć serwisowa Dräger na całym świecie
pomaga użytkownikom utrzymać sprawność urządzenia przez długie lata.

 

Precyzja od ponad 65 lat: technika pomiarów stosowana przez policję

 

Od ponad 65 lat Dräger jest światowym liderem i dostawcą urządzeń do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym
powietrzu dla policji i zakładów przemysłowych. Technologia pomiarowa zastosowana w Alcotest 4000 jest identyczna jak w
urządzeniach do precyzyjnych pomiarów alkoholu w wydychanym powietrzu.

Dzięki technologicznym udoskonaleniom wprowadzanym przez ostatnie 60 lat Alcotest 4000 jest dziś niezwykle szybkim i
rzetelnym urządzeniem. Pozwala on uniknąć nieprzyjemnych niespodzianek podczas kontroli zawartości alkoholu w
wydychanym powietrzu.

Każdego roku przy pomocy urządzeń Dräger wykonywanych jest ponad 30 milionów testów na zawartość alkoholu w
wydychanym powietrzu.
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